

BPE eta zuzkidura-bizitokiak eraikitzeko oinarrizko proiektua, egikaritze-proiektua eta zuzendaritza fakultatiboa idaztea, BIMekin eta ingurumenaren jasangarriko eraikuntzaren printzipioekin. Loteak.

Lehen argitalpenaren data: 2021/04/15 15:20

Azken argitalpenaren data: 2022/04/04 16:50

Espedientea: 043SV/2020

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Kontratuaren aldakuntza

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 730.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 883.300

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

Introducción

Kontratuaren xedea:	BPE eta zuzkidura-bizitokiak eraikitzeko oinarrizko proiektua, egikaritze-proiektua eta zuzendaritza fakultatiboa idaztea, BIMekin eta ingurumenaren jasangarriko eraikuntzaren printzipioekin. Loteak.
Espedientea:	043SV/2020
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez

Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Kontratuaren aldakuntza
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Recurso:	Bai
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Ez
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak
Kontratazio-organoa:	Zerbitzu Zuzendaritza
Erakunde izapidetzailea:	S4833001C - Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Mahaia - Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Helbidea: Donostia - San Sebastián, 1 01010 Vitoria Gasteiz Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945019763
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Nagore

Helbidea: Donostia - San Sebastián, 101010 Vitoria Gasteiz
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: contratacion.maptap@euskadi.eus
Telefona: +34 945019763

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral
batek adjudikatzen du
kontratua:** Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 71221000-3 - Eraikinetarako arkitektura-zerbitzuak
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21
Nagusia: Ez
Deskribapena: País Vasco
NUTS kodea: ES211
Nagusia: Bai
Deskribapena: Araba/Álava

**Kontratazio Publikoari
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua** Ez

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Ez

**Pleguak eskuratzeko
modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Kontratuaren iraupena: Asteak

Epea:	24
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 30
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Gainprestazioak Ponderazioa: 16 Irizpidea: Emakumeen eta gizonen arteko berdintasuna Ponderazioa: 5 Irizpidea: Aurreproiektuaren azterketa eta hobekuntza-proposamenak Ponderazioa: 43 Irizpidea: Eremua ezagutzea eta arazoak asterzea eta ebaztea Ponderazioa: 3 Irizpidea: Lan-metodologia Ponderazioa: 3
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Donostia - San Sebastián, 1 01010 Vitoria Gasteiz Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945019763

Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:	Hilabeteak
(eskaintzak jasotzen direnetik):	2
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Bai Mota: Gizarte arlokoak Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Fitxategiko oharra:	A gutun-azaleko akta
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez
Fakturazio elektronikoa onartuko da:	Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 730.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 730.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 883.300

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): Kontzeptua: % 21 BEZA
BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Eskainitako zenbatekoaren % 5, BEZik gabe

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: PCAP-SERVICIOS-PROC.ABIERTO-4LOTES-ELCIEGO-OTXANDIO-ORDIZIA. DEF.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: PBT-Lotes_ELCIEGO_ORDIZIA_OTXANDIO.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: ANEXO III.1.pdf
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia
Fitxategiaren izena: PCAP-SERVICIOS-PROC.ABIERTO-4LOTES-ELCIEGO-OTXANDIO-ORDIZIA. DEF.pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren osaera
Fitxategiaren izena: espd-request.zip
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: ANEXO III.3 PLANTILLA PREBEP EDITABLE.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO III.2 SOBREPRESTACIONES-IGUALDAD.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO III.3 PANTILLA PREBEP.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: Aprobación.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: Kontratzeko Justifikazio Memoria-
LOTES_ELCIEGO_ORDIZIA_OTXANDIO.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: Planeamiento Lote 3.3.7z
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: Planeamiento Lote 3.2.7z
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: Planeamiento Lote 3.1.7z
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: Topográfico Lote 3.7z
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: Anteproyecto Lote 3.7z
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: LOTE 2 - Otxandio-DOC TECNICA.zip
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: LOTE 1-Elciego-DOC TECNICA.zip
Fitxategi mota: Beste batzuk
Prestatzeko jarduketak: Fitxategiaren
izena: InformelInsuficienciaMedios_LOTES_ELCIEGO_ORDIZIA_OTXANDIO.pdf
Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena

Lotes

Sortak:

Kontratuaren xedea: Babes
ofizialeko 14 etxebizitza alokairuan
Eltziegon (Araba)
Zenbatetsitako balioa: 190.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 190.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 229.900
EBren funtsekin finantzatuta: Ez
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Aldaerak onartzen dira: Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0
Epea: 0
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
onena
Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
Gehieneko hautagai kopurua: 0
Eskaintzak katalogo elektroniko Ez
gisa aurkeztu behar dira, edo
katalogo elektroniko bat eduki
behar dute:

CPVak

CPV: 71221000-3 - Eraikinetarako
arkitektura-zerbitzuak

Nagusia:

Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
 (irizpide bat baino gehiago
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
 Ponderazioa: 30

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Gainprestazioak
 Ponderazioa: 16

Irizpidea: Emakumeen eta gizonen
 arteko berdintasuna

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Eremua ezagutzea eta
 arazoak asterzea eta ebaztea

Ponderazioa: 3

Irizpidea: Aurreproiektuaren
 azterketa eta hobekuntza-
 proposamenak

Ponderazioa: 43

Irizpidea: Lan-metodologia

Ponderazioa: 3

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

NUTS kodea: ES211

Nagusia: Ez

Deskribapena: Araba/Álava

Kontratuaren xedea: 10 zuzkidura-
 bizitoki Otxandion (Bizkaia)

Zenbatetsitako balioa: 110.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 110.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 133.100

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 71221000-3 - Eraikinetarako
 arkitektura-zerbitzuak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
 (irizpide bat baino gehiago
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 30

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Gainprestazioak

Ponderazioa: 16

Irizpidea: Emakumeen eta gizonen arteko berdintasuna

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Aurreproiektuaren azterketa eta hobekuntza-proposamenak

Ponderazioa: 43

Irizpidea: Eremua ezagutzea eta arazoak asterzea eta ebaztea

Ponderazioa: 3

Irizpidea: Lan-metodologia

Ponderazioa: 3

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

NUTS kodea: ES211

Nagusia: Ez

Deskribapena: Araba/Álava

Kontratuaren xedea: Babes

ofizialeko 12 etxebizitza alokairuan

Ordizian (Gipuzkoa)

Zenbatetsitako balioa: 145.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 145.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 175.450

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 71221000-3 - Eraikinetarako

arkitektura-zerbitzuak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
Ponderazioa: 30
Kalitate-irizpideak (badagokio)
Irizpidea: Gainprestazioak
Ponderazioa: 16
Irizpidea: Emakumeen eta gizonen arteko berdintasuna
Ponderazioa: 5
Irizpidea: Aurreproiektuaren azterketa eta hobekuntza-proposamenak
Ponderazioa: 43
Irizpidea: Eremua ezagutzea eta arazoak asterzea eta ebaztea
Ponderazioa: 3
Irizpidea: Lan-metodologia
Ponderazioa: 3

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21
Nagusia: Ez
Deskribapena: País Vasco
NUTS kodea: ES211
Nagusia: Ez
Deskribapena: Araba/Álava

Kontratuaren xedea: Babes sozialeko 24 etxebizitza alokairuan Ordizian (Gipuzkoa)
Zenbatetsitako balioa: 285.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 285.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 344.850
EBren funtsekin finantzatuta: Ez
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Aldaerak onartzen dira: Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0
Epea: 0
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
Gehieneko hautagai kopurua: 0
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 71221000-3 - Eraikinetarako arkitektura-zerbitzuak
Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
Ponderazioa: 30
Kalitate-irizpideak (badagokio)
Irizpidea: Gainprestazioak
Ponderazioa: 16
Irizpidea: Emakumeen eta gizonen arteko berdintasuna
Ponderazioa: 5
Irizpidea: Aurreproiektuaren azterketa eta hobekuntza-proposamenak
Ponderazioa: 43
Irizpidea: Eremua ezagutzea eta arazoak asterzea eta ebaztea
Ponderazioa: 3
Irizpidea: Lan-metodologia
Ponderazioa: 3
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
NUTS kodea: ES21
Nagusia: Ez
Deskribapena: País Vasco
NUTS kodea: ES211
Nagusia: Ez
Deskribapena: Araba/Álava

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2021/02/05 12:00

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: B gutun-azala irekitzea
Irekitze-data: 2021/03/22 11:00
Publikoa: Bai
Lekua: Interno
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Barnekoa-bitarteko eletronikoak

Plikak irekitzea Balio-iritziak:

Deskribapena: C gutun-azala irekitzea
Irekitze-data: 2021/02/22 11:00
Publikoa: Bai
Lekua: Interno
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Barnekoa-bitarteko elektronikoak

Mahaiaren/batzordearen erabakiak:

Deskribapena: A gutun-azaleko akta
Fitxategia: Acta sobre A.pdf
Deskribapena: C gutun-azalaren akta
Fitxategia: Acta sobre C.pdf
Deskribapena: C Gutun azalari buruzko txosten teknikoa
Fitxategia: Informe técnico sobres C-1.pdf
Deskribapena: C Gutun azalari buruzko txosten teknikoa

Fitxategia: Informe técnico sobres C-2.pdf
Deskribapena: C Gutun azalari buruzko txosten teknikoa
Fitxategia: Informe técnico sobres C-3.pdf
Deskribapena: C Gutun azalari buruzko txosten teknikoa
Fitxategia: Informe técnico sobres C-4.pdf
Deskribapena: Acta Sobre B
Fitxategia: ACTA SOBRE B.pdf
Deskribapena: Okerren zuzenketa
Fitxategia: Rectificación errores.pdf
Deskribapena: Esleipen-proposamenaren akta
Fitxategia: Acta Propuesta adjudicación.pdf

Pleguaren argibidea: Argibidea: 1. loteko dokumentazio teknikoa argitzea
Argibidearen data: 2021/01/07
Fitxategia: 20210108_doc_tecnica_adicional_LOTE1.pdf
Argibidea: 1. loteko dokumentazio teknikoa argitzea
Argibidearen data: 2021/01/07
Fitxategia: FichaReparcelacion-SR1-SUBP4-1.pdf
Argibidea: Galderak eta erantzunak
Argibidearen data: 2021/02/01
Fitxategia: 20210129_respuestas_consultas_tecnicas_043SV_2020.pdf
Argibidea: Galderak eta erantzunak
Argibidearen data: 2021/02/04
Fitxategia: 20210204 respuestas consultas tcas y jdcas.pdf

Beste batzuk: Kontzeptua: Ezohiko bajak diren eskaintzen ebazpena - Ezohiko bajak diren eskaintzen ebazpena
Fitxategia: Resolución bajas.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailleak: Izen soziala: SIP2021
Erregistro-data: 2021/07/05
Izen soziala: ALBEROLA ARQUITECTURA Y URBANISMO S.L.P.
Erregistro-data: 2021/07/05
Izen soziala: SIP2021
Erregistro-data: 2021/07/05
Izen soziala: PEDRO APAOLAZA Y ASOCIADOS SL
Erregistro-data: 2021/07/05
Izen soziala: PEDRO APAOLAZA Y ASOCIADOS SL
Erregistro-data: 2021/07/05
Izen soziala: UTE XLARK-CASLA
Erregistro-data: 2021/07/05
Izen soziala: BIEME2014 ARQUITECTURA SLP
Erregistro-data: 2021/07/05
Izen soziala: UTE PAUZARQ ARQUITECTOS ELCIEGO
Erregistro-data: 2021/07/05
Izen soziala: BIEME2014 ARQUITECTURA SLP
Erregistro-data: 2021/07/05
Izen soziala: ABALOS ARQUITECTOS.IGOR LILI
Erregistro-data: 2021/07/05
Izen soziala: ABALOS ARQUITECTOS.IGOR LILI
Erregistro-data: 2021/07/05
Izen soziala: UTE ASTAZALDI/ERAUSKIN

Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: UTE ASTAZALDI/ERAUSKIN
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: UTE BASO HERRI
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: DG Arquitectura Habitable, S.C,P.
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: DG Arquitectura Habitable, S.C,P.
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: WARQS+OTX
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: WARQS+OTX
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: WARQS+OTX
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: IBIM BUILDING TWICE, S.L.
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: SOLA, TORRES, VIDAURRAZAGA ARQUITECTOS S.L.P
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: UTE ZONA-KL ORDIZIA
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: ESTUDIO K, S. COOP.
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: ESTUDIO K, S. COOP.
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: JAAM SOCIEDAD DE ARQUITECTURA, S.L.
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: JAAM SOCIEDAD DE ARQUITECTURA, S.L.
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: APRAIZ STUDIO+TEKARK
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: UTE OTXANDIO AT80-BTR
 Erregistro-data: 2021/07/05
 Izen soziala: UTE PEZESTUDIO CONTROL 20
 Erregistro-data: 2021/07/05

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	19
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	12
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	19
Suntsiarazpena:	

Sorta: LOTE 1
 Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 125.000

Prezioa, BEZarekin: 151.250

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/07/05

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2021/09/02

Epea: 36

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: PEDRO

APAOLAZA Y ASOCIADOS SL

Prezioa, BEZ gabe: 125.000

Prezioa, BEZarekin: 151.250

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES211

Deskribapena: Araba/Álava

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: LOTE 2

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 77.791,97

Prezioa, BEZarekin: 94.128,28

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/07/05

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2021/09/14

Epea: 36

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UTE

PEZESTUDIO CONTROL 20

Prezioa, BEZ gabe: 77.791,97

Prezioa, BEZarekin: 94.128,28

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: LOTE 3

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 100.800

Prezioa, BEZarekin: 121.968

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/07/05
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/09/03
Epea: 36
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: DG Arquitectura Habitable, S.C,P.
Prezioa, BEZ gabe: 100.800
Prezioa, BEZarekin: 121.968
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: LOTE 4
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 182.400
Prezioa, BEZarekin: 220.704

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/07/05
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/09/07
Epea: 36
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: SIP2021
Prezioa, BEZ gabe: 182.400
Prezioa, BEZarekin: 220.704
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Resolución Adjudicación 043SV.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: 043SV/20201238_000000000000000000000001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
1

Sorta: LOTE
3
IFK: E31814247
Izen
soziala: DG
Arquitectura
Habitable,
S.C,P.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/09/03
Admin.
sina.
D: 2021/09/06

**Kontratu-
gorabeherak:**

Akordioaren
data: 2022/04/04
Zenbatekoa: 0

Kontratuaren
kodea: 043SV/20201238_000000000000000000000004

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE

4
IFK: U05416490
Izen
soziala: SIP2021
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/09/07
Admin.
sina.
D: 2021/09/07

**Kontratu-
gorabeherak:**

Akordioaren
data: 2022/04/04
Zenbatekoa: 0

Publicaciones

Kontratzailearen Bai
profilean argitaratu:

Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez
ABAOko iragarki zenbakia (20XX/S XXX-XXXXXX) baino lehenagokoa:	2020/S 249-621430
ABAOko formalizazio-iragarkiaren zenbakia (20XX/S XXX-XXXXXX):	2021/S 211-554907
EBAO (eskuz sartzea):	Aldizkari zk.: S 249-621430 Argitaratze-data: 2020/12/22 Bidalketa-data: 2020/12/17

Recurso